Kalwary, na zlecenie
S. Kalwary wystawiony i przez tegoż mnie
odstąpiony, i rs. 100, płatny 24 Grudnia r. b.,
wystawiony przez Zygmunta Gothardt, wprost
na zlecenie moje, zaginęły.—Ostrzegam za-
tem, aby nikt tych weksli nie nabywał, ostrze-
żenia we właściwych miejscach poczynione
zostały. Warszawa 9 (21) Października 1885 r.
Stanisław Silberman, Nalewki № 19.

APTEKA

do sprzedania lub wydzierżawienia w miaste-
czku 4,000 ludności. Tamże potrzebny **Le-
karz.** Adres: Aptekarzowi w Pajęcznie, pow.
Noworadomski. 2725

!Nr 18 PLAC TRZECH KRZYŻY 18 Nr!

(dom nowo-wybudowany p. J. Fuchsa).

K., z oznaczeniem tak ostatecznej rocznej ceny
lokalu, jak również i wszelkich szczegółów.
2805

Znana ze swej tanioci 2812
Fabryka Rękawiczek
zaopatrzyła się na sezon zimowy w ogromny
zapas, a mianowicie jelonkowych, zamso-
wych i reniferowych i sprzedaje takowe po
cenach nader niskich, zaczawszy od 75 k.
13. Graniczna 13,

W dniu 15 (27) Października 1885 r. o go-
dzinie 10 rano aż do ukończenia odbywać
się będzie
Licytacja
w Lombardzie prywatnym przy ulicy Bro-
warnej № 4, na zastawione a nie prolongo-
wane i nie wykupione rozmaite fanty, jak
różną garderobę męską i damską, towary lo-
kciowe i t. p., niemniej zegarki srebrne, zło-
te i inne kosztowności, w cenie od 50 kop.